
 
 

 

Příloha č. 1 k č.j.: HSPM-3709-2/2013 ÚIZS 
 

Technické podmínky pro pořízení skříňového přívěsu na 
čerpání 

 
1. Podvozek 
Přívěs je zhotoven na  jednonápravovém podvozku s nájezdovou brzdou, výškově nastavitelnou ojí  
a s celkovou hmotnosti 1500 kg. V přední části je opatřen pomocným kolečkem a v zadní části 
výsuvnými podpěrami. Spojovací zařízení je řešeno jako výměnné, takže lze přívěs připojit za tažné 
vozidlo s tažným zařízením ISO-50X Ø kulového čepu 50 mm nebo oko-čep Ø čepu 40 mm. 
 
2. Nástavba 
Nástavba přívěsu je konstruována jako samonosná konstrukce montovaná ze speciálních Al profilů 
a oplechována Al plechem při použití technologie lepení. Prostory pro uložení požárního 
příslušenství po stranách nástavby jsou vybaveny roletkami z lehkého kovu s průběžnými madly 
v celé šířce roletky. Zadní část nástavby je přístupná výklopnými dveřmi, které se otevírají směrem 
nahoru. Roletky a dveře jsou opatřeny samostatně uzamykatelnými zámky společným klíčem. 
Úchytné a úložné prvky v prostorech pro uložení požárního příslušenství jsou provedeny z lehkého 
kovu nebo jiného materiálu, s vysokou životností. 
 
3. Elektroinstalace 
Přívod z požárního automobilu je pomocí 13 pólové zástrčky. LED osvětlení každé skříně je 
samostatně ovládané, v zadní skříní je umístěno osvětlení pouze na výklopných dveřích. Boční 
venkovní osvětlení umístěné nad každou boční skříní je tvořeno světli s LED technologií. 
Akumulátor 12V/26 Ah sloužící k napájení elektroinstalace samostatně stojícího přívěsu, je za jízdy 
dobíjený z požárního automobilu. Přívěs je vybaven přípojkou MAG CODE pro dobíjení 
akumulátorů při odstavení ve zbrojnici. Tato přípojka je umístěna na přední stěně přívěsu, součástí 
dodávky je i protikus. 
 
4. Police pro příslušenství 
Police v jednotlivých skříních umožňují vertikální pohyb pro případnou změnu uložení požární 
výbavy. Pro uložení rozměrné a těžké výbavy (elektrocentrála, kalové čerpadlo, plovoucí 
čerpadlo,…) slouží nejméně tři výsuvná plata. 
 
5. Barevné provedení 
Základní odstín červená RAL 3000 
Zvýrazňující prvky bílá RAL 9003 
 
6. Rozměry 
Délka       cca 4 500 mm 
Šířka        cca 1 800 mm 
Výška       cca 1 900 mm 
 
7. Hmotnosti 
Celková hmotnost        1 500 kg 
 
8. Výbava 
Zadavatel dodá pro upevnění do úložného prostoru přívěsu následující položky vlastního požárního 
příslušenství: 



 
 

 

1 ks čerpadlo HONDA WT 30 a savice 
1 ks plovoucí čerpadlo PH 1200 
1 ks elektrické kalové čerpadlo MAST ATP 20A 
1 ks elektrické kalové čerpadlo MAST ATP 10 
1 ks vzduchové čerpadlo Lu-650717-C na nebezpečné látky s příslušenstvím 
1 ks elektrocentrála 9 kW 
5 ks hadice A110 x 20 m 
5 ks hadice B75 x 20 m 
5 ks hadice C52 x 20 m 
2 ks halogenový světlomet na stativ 230 V/500 W 
2 ks stativ 
2 ks prodlužovací kabel na cívce 230 V/ 25 m 
1 ks prodlužovací kabel na cívce 400 V/ 25m 
2 ks přepravka s elektropříslušenstvím (přechody, zásuvky apod.) 
2 ks brodící kalhoty a gumovky 
2 ks     přejezdový můstek 
 
Výrobce přívěsu (dodavatel) dodá pro upevnění do úložného prostoru přívěsu následující požární 
příslušenství: 
1 ks speciální vysavač na vodu ATTIX 751-71 Fire brigade Vac s příslušenstvím 
 


		2013-09-13T08:16:04+0000
	Not specified




